Brochdéw, dnia 26.04.2022 r.

ZP.271.3.2022

Wszyscy oferenci zainteresowani zaméwieniem

Gmina Brochow dziatajac jako Zamawiajacy w postgpowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych dla inwestycji
pn. ,,Rozbudowa Gminnego Centrum Medyczno-Rehabilitacyjnego w Brochowie”
informuje, ze w dniu 21.04.2022 r. wplynely nastepujace zapytania.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE — DLA CZESCI Vi VI

Dotyczy cz¢$ci V — Aparat USG

1. Dotyczy punktu 3 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Jjaporiskiego producenta o
zakresie czestotliwosci od 1,0 — 20,0 MHz? Pragniemy zauwazy¢, ze Zamawiajgey nie
wymaga glowicy w zestawie ani w mozliwosciach rozbudowy o czestotliwosci do 21
MHz.
Odpowied:: Zamawiajgcy dopuszcza

2. Dotyczy punktu 4 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japonskiego producenta o
wadze aparatu 136kg? Jest to bardzo mala réznica a dodatkowo proponujemy
ultrasonograf z czterema skretnymi kolami, gdzie dwa z nich majq mozliwosé¢ blokady
kierunku co zdecydowanie ulatwia przewozenie aparatu miedzy gabinetami.
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza

3. Dotyczy punktu 5 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Jjaponiskiego producenta o
dynamice systemu 290 dB?
Odpowied:: Zamawiajqcy dopuszcza

4. Dotyczy punktu 7 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japonskiego producenta o
ilosci cyfrowych kanalow nadawczo-odbiorczych 4 000 0007
Odpowiedt: Zamawiajqcy dopuszcza

5. Dotyczy punktu 11 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Jjaporniskiego producenta bez
niezaleznych gniazd nieobrazowych przelgczanych elektronicznie?
Odpowiedt: Zamawiajqcy dopuszcza




6. Dotyczy punktu 12 (Jednostka gléwnay)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf; renomowanego japonskiego producenta z
monitorem z matrycq LCD LED o przekqtnej ekranu 21,5 cala?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza

7. Dotyczy punktu 14 (Jednostka gléwna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf’ renomowanego japonskiego producenta z
mozliwosciq regulacji polozenia panelu sterowania min, +/- 25 stopni?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza

8. Dotyczy punktu 20 (Jednostka gléwna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf. renomowanego japonskiego producenta z
ekranem dotykowym LCD w pelni programowalnym jak tablet, ulatwiajgcym obstuge
aparatu o przekgtnej 10,1 ?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza

9. Dotyczy punktu 21 (Jednostka gléwna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf. renomowanego japonskiego producenta z
ekranem dotykowym w pelni programowalnym jak tablet, ulatwiajgcym obstuge
aparatu bez mozliwosci regulacji kqta nachylenia panelu dotykowego?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza

10. Dotyczy punktu 26 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Japonskiego producenta z
mozliwoScig wyboru glowicy na ekranie dotykowym ale bez mozliwosci wyboru
glowicy za pomocg gestu?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza

1. Dotyczy punktu 27 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japonskiego producenta z
Jabrycznie zainstalowanym zasilaniem bateryjnym pozwalajgcym na prace bez
podpigcia do sieci do 70 minut ale nie pozwalajgcym na wprowadzenie Systemu w stan
uspienia, jednak z mozliwosciq wygaszenia ekranu?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza

12. Dotyczy punktu 28 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japoriskiego producenta z
ilosciq manipulatoréw takich Jak: przyciski, potencjomelry, umieszczone na konsoli
aparatu powyzej 30 sztuk jednak z przyciskami i manipulatorami podswietlanymi w
dwdch kolorach co znacznie ulatwia i przyspiesza prace na aparacie?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza

13. Dotyczy punktu 29 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf renomowanego japonskiego producenta z
trybem przeglgdania umozliwiajgcym przenoszenie zarchiwizowanych danych
obrazowych pacjenta do aparatu USG (poprzez zewnetrzny dysk twardy HDD, pamieé
typu flash USB, plyta CD/DVD, sie¢ PA CS) uzyskanych w innych technikach
diagnostyki obrazowej: z lomografii komputerowej CT, rezonansu magnetycznego
MRI, innego aparatu USG bez obrazéw » mammografu oraz bez jednoczesnego
wyswietlania obok w czasie rzeczywistym obrazu z USG?
Odpowied:: Zama wiajqcy dopuszcza



14. Dotyczy punktu 30 (Jednostka gléwna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Japonskiego producenta bez
fabrycznie zintegrowanego oprogramowania umozliwiajgcego nagrywanie badania w
czasie rzeczywistym na zewnetrzny nosnik, ale z mozliwosciq zapisania go na
zewneltrzny dysk po zapisaniu badania?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza

15. Dotyczy punktu 32 (Jednostka glowna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Japonskiego producenta bez
informacji o poziomie halasu wlgczonego systemu? Zamawiajgcy nie okreslil
warunkéw w jakich mialby zosta¢ wykonany pomiar.
Odpowied;: Zamawiajgc dopuszcza

16. Dotyczy punktu 33 (Jednostka gléwna)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Japoniskiego producenta z 5
portami USB 2.0?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza

17. Dotyczy punktu 1 (Tryb 2D (B-mode))
Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japorskiego producenta o
maksymalnej glebokosci penetracji 40 [cm]?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza

18. Dotyczy punktu 4 (Tryb 2D (B-mode))
Czy Zamawiajgey dopusci ultrasonograf, renomowanego japoriskiego producenta bez
Jednoczesnego ogniskowania w calym zakresie glebokosci, a umozliwiajgcy reczne
ustawienie ogniska przez operatora na danej glebokosci?
Odpowied?;: Zamawiajqcy dopuszcza

19. Dotyczy punktu 7 (Tryb 2D (B-mode))
Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japorskiego producenta bez
mozliwosci otrzymania 3 réznych obrazéw w czasie rzeczywistym ale z mozliwosciq
poréwnania z pamigci cineloop do 4 obrazéw czy tez 4 petli filmowych?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza

20.Dotyczy punktu 10 (Tryb 2D (B-mode))
Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japoriskiego producenta z
regulacjq TGC dostepnej na panelu dotykowym oraz z mozliwoscig zapamigtania 3
ustawien ?
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza

21. Dotyczy punktu 1 (Tryb spektralny Doppler Pulsacyjny (PWD)
Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japonskiego producenta o
wielkosci bramki Dopplerowskiej od od 0,5 mm do 20 mm? Pragniemy zauwazyc, ze
zdecydowanqg wigkszo$¢ badan dopplerowskich wykonuje si¢ przy uzycia bramki
Dopplerowskiej do 3-4mm.
Odpowied?: Zamawiajqcy dopuszcza

22. Dotyczy punktu 2 (Tryb spektralny Doppler Pulsacyjny (PWD)



Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Japonskiego producenta o
kqcie korekcji kgta bramki Dopplerowskiej +/- 80 stopni?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza

23. Dotyczy - Glowica konweksowa wieloczestotliwosciowa do badari Jjamy brzusznej.
Glowica wykonana w technologii |, single crystal”
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Japonskiego producenta z
glowicq konweks wieloczestotliwosciowej do badan Jamy brzusznej wykonang w
technologii ,, Multi-layer Technology” kiéra posiada az 960 elementow?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza

24. Dotyczy punktu 1 - Glowica wieloczestotliwosciowa mikrokonweksowa, przeznaczona
do badan pediatrycznych, wykonana w technologii ,, Single Crystal”, lub technologii
zastepujqcej. llos¢ krysztaléw w technologii zastepujgceej min. 800.

Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, renomowanego Japonskiego producenta z
glowicq mikrokonweks o zakresie czestotliwosci pracy 3-9[MHz]?
Odpowieds: Zamawiajgcy dopuszcza

25. Dotyczy punktu 1 - Mozliwosci rozbudowy systemu (opcje dostepne na dzien
sktadania ofert)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf renomowanego Japonskiego producenta bez
mozliwosci rozbudowy o tryb obrazowania Fuzji obrazéw?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza

26. Dotyczy punktu 2 - Mozliwosci rozbudowy systemu (opcje dostepne na dzier
sktadania ofert)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japonskiego producenta bez
mozliwosci zastosowania biopsji cienkoiglowej pod kontrolg fuzji?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza

27. Dotyczy punktu 5 - Mozliwosci rozbudowy svstemu (opcje dostepne na dzien
sktadania ofert)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japonskiego producenta z
trybem elastografii akustycznej wykorzystujgcym metode fali poprzecznej, wraz z
pakietem pomiarowym wyswietlajgcym wyniki w kPa i m/s, bez mozliwosci
wykonywania pomiaréw na glebokosci max. 10 cm ?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza

28. Dotyczy punktu 6 - Mozliwosci rozbudowy systemu (opcje dostgpne na dzien
skltadania ofert)
Czy Zamawiajqcy dopusci ulirasonograf, renomowanego japonskiego producenta bez
mozliwosci automatycznego wykonania serii pomiarow metodq elastografii fali
poprzecznej ?
Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza

29. Dotyczy punktu 8 - Mozliwosci rozbudowy systemu (opcje dostepne na dzien
sktadania ofert)
Czy Zamawiajqcy dopusci ultrasonograf, renomowanego japonskiego producenta bez
oprogramowania do szyfrowania danych pacjentéw?
Odpowied;: Zamawiajgcy dopuszcza




Dotyczy czesci VI — Aparat USG przeno$ny

1. Dotyczy punktu 13 (Obrazowanie i prezentacja obrazu)
Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf, w wielu miejscach przewyzszajgcy
wymagania specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia umozliwiajgcy jednoczesne
(w czasie rzeczywistym) uzyskanie spectrum przeplywu z wigcej niz z 2 niezaleznych
bramek dopplerowskich w kombinacji z kolorowym Dopplerem?
Odpowied?: Zamawiajgcy dopuszcza
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